



**CERTIFICADO DE CALIDAD
MILL TEST REPORT**
LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

42219-1
7

No. FOLIO		16482	
DIA	MES	AÑO	
30	7	2020	

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F +52 (81) 8215 8330
 CLIENTE / DIRECCION
 CUSTOMER / ADDRESS
 No. PEDIDO
 ORDER #
 CUSTOMER P. O.
 NORMA DE CALIDAD
 ASTM QUALITY STD.

PYLSA
 PONIENTE 128 672
 02300 FRACC. INDUSTRIAL VALLEJO
 47000043433
 47000043401
 ASTM CS TYPE B A653
 A653M, A924/A924M
 S537

Req. Rollos Coil No.	Calibre Gauge	Ancho Width		Espesor Thickness	Carga Coating	Acabado Finish	Peso Weight		Largo Length		PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES				ANALISIS QUIMICO CHEMICAL ANALYSIS						
		mm	in				mm	in	kg	lb	m	ft	Dureza Hardness	Elong. %	L. E. Y. S.	R. T. T. S.	Colado Heat	C	MN	P	S
554832612	26	1219.2	48.000	0.4573	0.0182	Flor Reg. Pastvado	5.360	11.684	1.219	3.999	36				313782	0.0400	0.2006	0.0140	0.0100	0.0420	1008
554838622	26	1219.2	48.000	0.4548	0.0183	Flor Reg. Pastvado	5.285	11.475	1.203	3.947	55			313782	0.0400	0.2006	0.0140	0.0100	0.0420	1008	
A54709613	20	1219.2	48.000	0.9068	0.0357	Flor Reg. Pastvado	3.455	7.617	401	1.316	56			203138	0.0580	0.1700	0.0130	0.0040	0.0400	1008	
A54710624	20	1219.2	48.000	0.9042	0.0356	Flor Reg. Pastvado	4.360	9.612	507	1.663	57			203138	0.0580	0.1700	0.0130	0.0040	0.0400	1008	
A54714614	20	1219.2	48.000	0.9022	0.0356	Flor Reg. Pastvado	4.270	9.414	497	1.631	54			203138	0.0580	0.1700	0.0130	0.0040	0.0400	1008	
A54718612	20	1219.2	48.000	0.9119	0.0359	Flor Reg. Pastvado	4.220	9.303	494	1.621	58			203135	0.0560	0.1500	0.0090	0.0060	0.0540	1008	
A54734624	20	1219.2	48.000	0.9093	0.0356	Flor Reg. Pastvado	4.370	9.634	508	1.667	54			103077	0.0540	0.1600	0.0140	0.0050	0.0450	1008	
Total:							31.180														

Control de Calidad (Quality Control)
 JESUS A. FLORES VAZQUEZ